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Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
ul. 26 Marca 51 44-300 Wodzisław Śląski
Wodzisław Śląski 12.05.2020 
L.dz. TP             /20
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
 Ocieplenie przegród budowlanych wraz z wykonaniem instalacji regulatorów pogodowych w budynku Oddziału Pediatrii w Rydułtowach  oraz w budynku byłego Oddziału Wewnętrznego I 
w Wodzisławiu Śląskim realizowanego w ramach programu „Poprawy efektywności energetycznej 
w budynkach Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 
Sprawa 12/Zp/2020
Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pakiet 1 : - Budynek Pediatrii w Rydułtowach przy ul. Plebiscytowej 47.
1. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego nie ujęto pozycji kosztorysowych związanych z rozbiórką oraz odtworzeniem nawierzchni przy ociepleniu fundamentów. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zakres robót ujęto w przedmiarze uzupełniającym.

2. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego nie ujęto pozycji kosztorysowych związanych z montażem parapetów wewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zakres robót ujęto w przedmiarze uzupełniającym.

3. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego nie ujęto pozycji kosztorysowych związanych z wykonaniem robót wykończeniowych wewnątrz budynku po wymianie stolarki okiennej tzw. obróbki ościeży, w zakres których wchodzi wykonanie uzupełnienia tynków, gładzi oraz robót malarskich. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zakres robót ujęto w przedmiarze uzupełniającym.
4. Prosimy o wskazanie jakie elementy należy zabudować w ramach modernizacji instalacji c.o. wraz z podaniem ich minimalnych wymaganych parametrów technicznych (w szczególności średnic), które są niezbędne do wykonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: W ramach zadania należy w budynkach, przyłączonych do zewnętrznej instalacji za 
węzłem grupowym, zabudować regulację pogodową wraz z elementami wykonawczymi (zawory z 
napędami). Dobór w oparciu zapotrzebowanie ciepła budynku określone w audytach. Instalacje c.o. w 
budynkach nie są modernizowane.
Pakiet 2 – Budynek byłego Oddziału Wewnętrznego I w Wodzisławiu Śląskim przy ulicy 26 Marca 51

5. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego nie ujęto pozycji kosztorysowych obejmujących swoim zakresem wykonania nowego pokrycia z papy, wykonania nowych obróbek blacharskich oraz uzupełnienia tynków zadaszenia betonowego nad I piętrem. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zadaszenie betonowe do likwidacji. Zakres robót ujęto w przedmiarze uzupełniającym.

6. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego ujęto inną ilość stolarki drzwiowej niż stan faktyczny w budynku. Prosimy o weryfikację ilości drzwi oraz uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Należy wycenić 18 szt. drzwi zewnętrznych o wymiarach 110 cm x 204 cm – 9 szt. 110 cm x 260 cm – 1 szt. (z naświetlem), 135 cm x 270 cm – 1 szt. (z naświetlem), 110 cm x   207 cm – 2 szt., 126 cm x 207 cm – 3 szt., 161 cm x 207 cm  - 1 szt. oraz 130 cm x 207 cm – 1 szt.    

Przed zamówieniem stolarki należy wykonać pomiary z natury.

7. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego nie ujęto pozycji kosztorysowych obejmujących swoim zakresem wywozu nadmiaru gruntu po wykonaniu robót ziemnych związanych z podbudową pod nawierzchnie z kostki. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: W pozycji 55 Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km grunt kat. IV wraz z kosztami wywozu należy zmienić ilość na 189,993 m3

W pozycji nr 56 należy zmienić ilość na 189,993 m3

8. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego w poz. 18, poz. 22 oraz poz. 29 ilość okien na poddaszu przeznaczonych do zamurowania nie odpowiada stanowi faktycznemu. Prosimy o weryfikację oraz uzupełnienie.

Odpowiedź: Nastąpi  zmiana obmiaru w następujących pozycjach: 

             - w pozycji nr 18 należy ująć ilość  49 szt. 

             - w pozycji nr 22  należy ująć ilość 2,352 m3, 

             - w pozycji nr 29 należy ująć ilość  31,36 m2.

9. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego nie ujęto pozycji kosztorysowych obejmujących swoim zakresem wykonanie miejscowych napraw tynku na elewacji przed wykonaniem robót dociepleniowych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zakres robót ujęto w przedmiarze uzupełniającym.

10. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego nie ujęto pozycji kosztorysowych obejmujących swoim zakresem wykonania naprawy tarasu. Prosimy o informację czy naprawa w/w tarasu wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Tak remont tarasu wchodzi w zakres zadania. Zakres robót ujęto w przedmiarze uzupełniającym.

11. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie częściowej naprawy betonowej warstwy spadkowej na dachu po usunięciu pokrycia z papy? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Tak należy przewidzieć częściową naprawę betonowej warstwy spadkowej. Zakres robót ujęto w przedmiarze uzupełniającym.

12. Prosimy o wskazanie, jakie elementy należy zabudować w ramach modernizacji instalacji c.o. wraz z podaniem ich minimalnych wymaganych parametrów technicznych (w szczególności średnic), które są niezbędne do wykonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: W ramach zadania należy w budynkach, przyłączonych do zewnętrznej instalacji za węzłem grupowym, zabudować regulację pogodową wraz z elementami wykonawczymi (zawory z napędami). Dobór w oparciu zapotrzebowanie ciepła budynku określone w audytach. Instalacje c.o. w budynkach nie są modernizowane.
13. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego w poz. 25 ujęto montaż 2 świetlików dachowych pełniących funkcję klapy dymowej. Natomiast w załączonych materiałach do przedmiotowego postępowania brak parametrów. Prosimy o ich podanie, ponieważ mają one istotny wpływ na cenę.

Odpowiedź: W projekcie przewidziano montaż 2 klap o wymiarach 120*120 cm sterowanych elektrycznie. Sterowanie klap nie zostało objęte projektem.

14. Zgodnie z działem I pkt. 3 SIWZ przedmiotem zamówienia jest realizacja prac termomodernizacyjnych ograniczających straty ciepła oraz podnoszących sprawność instalacji centralnego ogrzewania w budynkach PPZOZ w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim podzielona na dwa pakiety. W § 8 ust. 1 wzoru Umowy, będącego załącznikiem nr 2 do Działu II SIWZ, znajduje się informacja, iż wynagrodzenie ryczałtowe zostanie wypłacone jednorazowo na podstawie podpisanego przez Strony protokołu odbioru bezusterkowo wykonanego przedmiotu umowy. 

Prosimy o informację czy wynagrodzenie za wykonanie robót dotyczących przedmiotu Umowy, tj. Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2, zostanie wypłacone po odbiorze Pakietu nr 1, którego termin zakończenia robót zgodnie z pkt. IV działu I SIWZ przypada na dzień 30.09.2020r., a następnie po odbiorze Pakietu nr 2, którego termin zakończenia robót zgodnie z pkt. IV działu I SIWZ przypada na dzień 31.12.2021r.? Czy wynagrodzenie za wykonanie robót dotyczących przedmiotu Umowy zostanie wypłacone dopiero po odbiorze Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2?
Odpowiedź: Zadanie podzielone jest na 2 Pakiety, każdy pakiet będzie rozliczany oddzielnie – po zakończeniu robót i podpisaniu protokołu odbioru końcowego pakietu. Wykonawca ma prawo złożenia oferty na dowolny wybrany przez siebie pakiet.

15. Zgodnie z działem I pkt. 1 SIWZ realizacja zamówienia odbędzie się w systemie wybuduj, natomiast 
zgodnie z § 1 ust. 3 wzoru Umowy, będącego załącznikiem nr 2 do Działu II SIWZ, dokumentacja projektowa winna być na etapie opracowania konsultowana i uzgadniana przez Wykonawcę z Zamawiającym oraz ostateczny kształt projektu musi zostać przez Zamawiającego zatwierdzony. Zgodnie z § 3 ust. 5 w/w wzoru Umowy skutki finansowe jakichkolwiek błędów występujących w dokumentacji projektowej obciążają Wykonawcę zamówienia.

Prosimy o wyjaśnienie jaka dokumentacja ma być konsultowana i uzgadniana oraz jakie skutki finansowe wobec Wykonawcy Zamawiający ma na myśli skoro przygotowanie projektu nie jest objęte niniejszym postępowaniem ? 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ww. zapisy z treści SIWZ.

16. Zgodnie z pkt. VII ppkt. 3 SIWZ, dotyczącym Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, Zamawiający dopuszcza aby wadium zostało wniesione przez pełnomocnika (lidera) lub jednego z wykonawców wspólnie składających ofertę, natomiast zgodnie z pkt. 10 SIWZ dotyczącym wadium Zamawiający nie wymaga złożenia wadium. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w treści SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ww. zapisy z treści SIWZ. Zamawiający nie wymaga wpłacenia wadium. 

17. Zgodnie z pkt. 12 ppkt. 12 SIWZ dotyczącym opisu sposobu przygotowania oferty niniejsza oferta 
ma obejmować całość zamówienia. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania oferty cenowej na jeden tzw. Pakiet?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrany dowolnie przez Wykonawcę pakiet. 
18. Dla umożliwienia prawidłowego wykonania wyceny proszę o dodanie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej lub podanie parametrów okien i drzwi (podział i sposób otwierania)
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zestawienie stolarki. 
Z poważaniem

